,PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 060/2009

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO

 A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo
para Professor Colaborador, conforme Edital nº 045/2009, por ordem de
classificação. Convocamos os primeiros classificados de acordo com o
número de vagas, para comparecerem na PRORH – Seção de Provimento
de Cargos e Contratos impreterivelmente até o dia 31 de julho de 2009 das
8:00 às 11:30 horas e das 13.30 as 17:00 horas. O não comparecimento
acarretará na perda da vaga.

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Departamento: Enfermagem e Saúde Pública
Área: Fundamentos de Enfermagem (02 vagas)
Classif. Nome        Média
1º Elaine Cristina Antunes Rinaldi 7,93
2º Ana Maria Mendes Louzada 7,64
3º Luciane Patrícia Andreani Cabral 6,90
4º Maria Fernanda Eleutério 6,80
5º Leslaine Teche 5,16
 - Aparecida Garcia dos Santos Não classificada
 - Patrícia Carneiro Gonçalves Não classificada
 - Paloma Carneiro Lucinda da Silva Não classificada

Departamento: Biologia Geral
Área: Fisiologia Humana (01 vaga)
Classif. Nome       Média
1º Carla Regina Blanski Rodrigues 7,3
2º Bianca  de Paula Swiech Ayoub 7,1
3º Yanna Dantas Rattmann 7,0
 - Anderson José de Melo e Silva Não classificado
 - Silvana Van Wilpe Bach Simionato Não classificado

Área:Botânica Criptogâmica (01 vaga)
Classif. Nome       Média
1º Simone Segecin  8,87
2º Anna Luiza Pereira Andrade  7,62
3º Bruna Borba Dias 6,80

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA

Departamento: Informática
Área: Modelagem e Programação de Sistemas (01 vaga)
Classif. Nome       Média
1º Ana Maria de Souza 6,75

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
Área: Fundamentos Teóricos-Práticos da Gestão Escolar (01 vaga)
Classif. Nome Média
      - Célia Chaves Pereira Schwab Não classificada

Área: Prática de Ensino da Educação Básica (01 vaga)
 Não houve candidato inscrito

                                 Ponta Grossa, 24 de julho de 2009.

ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK
PRÓ-REITOR